
ZÁPIS 

 

z jednání Myslivecké rady ČMMJ pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 

dne 13.4.2021 na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni: J. Frýbová, Ing. V. Šutera, H. Machačová, E. Pekara, , Ing. B. Freiberg, Ing. V. Černil 

Omluveni: P. Nowak, J.Hokeš, L. Sirý 

Neomluveni: P. Růžička 
 

Program jednání:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Hospodaření za rok 2020 

3. Nový web OMS Ústí nad Labem 

4. Myslivecký kurz uchazečů 2020-2021 

5. Nový myslivecký kurz 2021-2022 

6. Petice 

7. Chovatelská přehlídka 

 

 

Ad 1/ Zápis z posledního jednání byl schválen.  

 

 Kurz pro myslivecké hospodáře pro rok 2021 vypisován nebude. 

 Myslivecký den v Zubrnicích dne 8.5.2021- akce zrušena. Možný termín 

v červnu 2021. 

 LZ,BZ se nekonaly s ohledem na situaci ohledně Covid 19. 

 Kontrola kynologie v programu Dog Exams, vše v pořádku. Žádná informace 

od P. Růžičky. Bude ho kontaktovat Ing. Freiberg (zkoušky z myslivosti a 

Mysliveckých hospodářů). 

 

Ad 2/ Hospodaření za rok 2020 

Daňové přiznání podáno na Finančním úřadu. Projednán výsledek hospodaření za rok 2020 + 

podrobně náklady a výnosy. Ztráta činní 28.000,-Kč. Jednatel s účetní na konci čtvrtletí vždy 

uzavřou účetnictví. 

 

Ad 3/ Nový web OMS Ústí nad Labem  

Základní informace jsou již zveřejněny na webu. 

 

Ad 4/ Myslivecký kurz uchazečů 2020-2021 

Souhlas rady s tím, že kurz pokračoval distanční formou v I. a II. fázi (I. fáze 14 otázek, II. 

fáze 7 otázek). Rada projednala vrácení části nákladů Ing. Filingerovi, který požádal o 

ukončení kurzu. Rada odsouhlasila vrácení části nákladů Ing. Filingerovi v částce 3 000,-Kč 

do 30.6.2021. Na dopis odpoví jednatel OMSu.  

Matiscák Karel: doplní 2.část otázek, absolvuje střelby. Zkouška odložena na rok 2020. 

Hadrava Roman: nedopověděl na II. část otázek do 30.4.2021 zašle odpovědi. 

Vejvar Matěj: doplní odpovědi na II část otázek. 

Příhoda: přejde do kurzu 2021-2022. 

Ing. Freiberg svolá lektory kurzu do 30.4.2021. 

Termín pro zkoušky z myslivosti a zároveň konání chovatelské přehlídky 22.5.2021 je platný. 

Vše se bude konat na zámku v Libouchci. Bude domluven víkend, kdy bude probíhat 

praktická a teoretická část výuky a střelby na střelnici Hrobčice – možný termín 8.-9.5.2021. 



 

Ad 5/ Nový myslivecký kurz 2021-2022 

Vyvěsit na web informaci, že je již vypsán nový Myslivecký kurz pro rok 2021-2022, zájemci 

se mohou hlásit a zasílat přihlášky do 31.5.2021 na OMS Ústí nad Labem. 

 

Ad 6/ Petice 

Podpisové archy zatím mají 1550 podpisů a nadále probíhá podpisování až do 30.4.2021. 

 

Ad 7/ Chovatelská přehlídka 

Chovatelská přehlídka se uskuteční 22.5.2021, projednáno s Magistrátem města Ústí nad 

Labem. 

 

Zapsala: Jaroslava Frýbová – předsedkyně KK a jednatel Emil Pekara 

 

 

 

 

 

 

 


